COMERCIO MARSANTOS S. A.

Guayaquil, 09 de Diciembre del 2008

Señorita Doña SARA DENISSE MARTINEZ SANTOS Ciudad.-

Exp. M=133181 fel: 149297-17-58

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, comunico a Ud. que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía "COMERCIO MARSANTOS S. A.", en sesión de fecha 09 de Diciembre del 2008, tuvo el acierto de elegirla a usted PRESIDENTE de la Compañía, por el período de cinco años, por lo tanto, tendrá la Representación Legal de la Compañía conjunta o separadamente con el Gerente General, conforme al artículo vigésimo primero de los estatutos que constan en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía, otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil Abogado Eduardo Falquez Ayala, el trece de Noviembre del dos mil e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el uno de Diciembre del dos mil och

RAFAEL ENRIQUE MARTINEZ SANTOS

DIRECTOR DE JUNTA

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía "COMERCIO MARSANTOS S. A.". Guayaguil, 09 de Diciembre del 2008

SARA DENISSE MARTINEZ SANTOS

Nacionalidad Ecuatoriana

C. C. # 091377366-9

Dirección: Ciudadela Kennedy Norte Mz. 601 villa 10

N.017-08

Página I de 1



LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dieciseis de Diciembre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía COMERCIO MARSANTOS S.A., a favor de SARA DENISSE MARTINEZ SANTOS, a foja 156.396, Registro Mercantil número 27.289.

ORDEN: 68568

ı

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA